
Вработува!!!

Специјалист за контакт со клиенти / Прилеп, 

Северна Македонија

Ние сме:

Глобална, иновативна компанија – лидер во 

областа на термални технологии. 

Ние креираме, развиваме и произведуваме 

уреди за греење, ладење и вентилација за 

клиенти од целиот свет.

Работни задачи и одговорности:

Доставување на нарачки од Клиентите и точно обезбедување на 

барања/прашања/потреби на клиентите.

Образование и работно искуство:

Минимум високо образование

Претходно работно искуство во автомобилска индустрија, се смета за 

предност

More Information :

www.gentherm.com



Придобивки:

Контакт информации

Интервју

Работа во глобална компанија, која е 

лидер во областа на термални технологии.

Интервјуто ќе се одвива на англиски јазик.

Можете да аплицирате користејќи ги 

насоките на веб сајтот kariera.mk

Работно објаснување

• Специјалист за контакт со клиенти

• Доставување на нарачки од Клиентите.

• Точно обезбедување на барања/прашања/потреби на 

клиентите..

• Дневна обработка и одржување на нарачки на купувачите.

• Изготвување на списоци на редовни, специјални, непланирани

испораки на клиентите во електронска и печатена форма, во 

согласност со стандардизираната постапка и упатства на 

компанијата и постојано информирање на предпоставеното

лице.

• Постојана комуникација со одделот за логистика и одделот за 

испорака.

• Квалитетно одржување и контрола на потребите од клиентите 

(на квантитативни и временски карактеристики). Обезбедување 

на брз, точен и ефективен одговор на било какви логистички 

жалби/рекламации на клиентите.

• Навремена подготовка на вреднувањето во логистиката според

стандарните процедури на компанијата.

• Следење и навременото доставување на готовите производи до 

потрошувачите.

• Обезбедување континуирано следење на количината на 

готовите производи.

• Проверка на условите за испорака на пратката.

• Идентификација и анализа на факторите кои доведуваат до 

дополнителни трошоци или неефикасни активности/ 

активности/трошоци. Имплементација на корективни мерки со 

можност да се избегнат овие фактори како и следење на 

резултатите.

.

Американска компанија 

вработува:

15.05.2023 /

Северна Македонија



Работно објаснување

Специјалист за контакт со клиенти

• Активно учество во внатрешна и надворешна ревизија

• Контрола и подобрување на планирањето, програмирањето и 

смедководствената евиденција.

• Развој и складирање на упадства и процедури за продажба.

• Овезбедување брифинг за вклучените работници.

• Познавање на правила за професионална безбедност и 

заштита од пожари

• Учество во анализа на грешки, развој на методи за нивна

елиминација

• Подготовка и спроведување на планови за обука на 

подредена област, планирање на производство

• Имплементација на планови за обука, услови за обука, 

проценка на пробниот период; обука на нов вработен

• Извештаи за извршување на задачите, непрекината контрола

врз активностите на подредените

• Усогласеност со документацијата за системот за управување

со животната средина

• Почитување и учествување во правилата на стандардот за 

управување со животна средина ISO 14001, безбедност и 

здравје на работно место ISO 45001 и стандардот за 

енергетска ефикасност ISO 50001, како и подготовка на 

документација потребна за Аудити и обезбедување

поддршка за време на истите.

Американска компанија 

вработува:

15.05.2023 /

Северна Македонија

Важно

Позицијата се пополнува на определено 

време од 12 месеци како замена за 

привремено отсутен Работник.


